２０２３年４月７日

お客さま各位

株式会社 北洋銀行

『東京ガス株式会社』のガス料金等窓口収納業務の取扱い終了について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、北洋銀行では『東京ガス株式会社』のガス料金等収納業務を取扱いして

おりますが、このたび、窓口における払込書を使用した収納業務の取扱いを終了させて

いただくこととなりましたのでお知らせいたします。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い

申し上げます。

記

１．取扱いを終了する業務

『東京ガス株式会社』のガス料金等収納業務のうち、窓口における払込書を使用

した収納業務。

２．受付最終日

２０２３年６月３０日（金）

３．今後の取扱い方法について

預金口座振替によるお支払いについては、今後も取扱いを継続いたします。

その他の取扱い方法については、以下の『東京ガス株式会社』ホームページをご参照

ください。

＜個人のお客様向け ～ お支払い方法と料金プラン変更＞

https://home.tokyo-gas.co.jp/gas_power/procedure/payment_plan/index.html

＜法人のお客様向け ～ ガス料金のお支払いについて＞

https://eee.tokyo-gas.co.jp/service/gas/payment.html

以上

https://home.tokyo-gas.co.jp/gas_power/procedure/payment_plan/index.html
https://eee.tokyo-gas.co.jp/service/gas/payment.html